

Murerfirmaet P.M. Henriksen ApS

Steen Blichers Gade 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 24 49 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Claus Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet P.M. Henriksen ApS
Steen Blichers Gade 15
8600 Silkeborg

E-mail: mail@murerfirmaet-pm.dk

CVR-nr.: 33 24 49 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Andersen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.348.201 kr. mod 2.900.643 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.254 kr. mod 121.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.348.201	2.900.643
1 Personaleomkostninger	-2.296.053	-2.623.795
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-63.262</u>	<u>-67.316</u>
Driftsresultat	-11.114	209.532
Andre finansielle indtægter	898	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.673</u>	<u>-50.757</u>
Resultat før skat	-61.889	158.775
Skat af årets resultat	<u>-8.365</u>	<u>-36.861</u>
Årets resultat	<u>-70.254</u>	<u>121.914</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	121.914
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.254</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-70.254</u>	<u>121.914</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	830.371	858.960
Produktionsanlæg og maskiner	16.114	50.787
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>846.485</u>	<u>909.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>846.485</u>	<u>909.747</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.602	402.065
Udskudte skatteaktiver	0	8.365
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Periodeafgrænsningsposter	42.356	53.819
Tilgodehavender i alt	<u>378.958</u>	<u>464.249</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	<u>878.704</u>	<u>1.009.697</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.293.662</u>	<u>1.509.946</u>
Aktiver i alt	<u>2.140.147</u>	<u>2.419.693</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	401.807	472.061
Egenkapital i alt	481.807	552.061
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	398.712	422.022
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	398.712	422.022
2 Kortfristet del af langfristet gæld	23.309	22.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.681	32.693
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	755.451	822.570
Selskabsskat	0	39.226
Anden gæld	423.187	528.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.259.628	1.445.610
Gældsforpligtelser i alt	1.658.340	1.867.632
Passiver i alt	2.140.147	2.419.693
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	472.061	552.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.254	-70.254
	80.000	401.807	481.807

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.971.209	2.263.111
Pensioner	217.210	246.121
Andre omkostninger til social sikring	107.634	114.563
	<u>2.296.053</u>	<u>2.623.795</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	422.021	23.309	398.712	301.805
	<u>422.021</u>	<u>23.309</u>	<u>398.712</u>	<u>301.805</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet realkredit- og afgiftspantebreve over for realkreditinstitut på kr. 664.000. Den samlede gæld er d. 31-12-2022 kr. 422.021.
